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© Loviseholm, Hässelkulla Invest AB 

All rights reserved 

Hej! 

Detta är en beskrivning av Loviseholm, vilka vi är, och hur vi 

jobbar.  

Men framförallt så är det en beskrivning av våra älskade 

hästar. Vi hoppas att vi genom att samla informationen på 

detta sätt kan underlätta för dig som är intresserad av att ta 

kontakt med oss. Kanske kan våra idéer också ge inspiration 

till andra som satsar på att ta fram högklassiga hopphästar. 

Sköt om dig! 

Team Loviseholm, Elin Jansson 

 

PS. Kolla gärna in min blogg på www.krafft.nu Χ J 

 

http://www.krafft.nu/
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Vad vill vi, vad är det vi gör och varför 
gör vi det? 

Först som sist, vi älskar hästar och på detta grundar sig alla våra ansträngningar och 

målsättningar.  

Vi har som långsiktigt mål att skapa ett av de ledande stallen i världen för hopphästar.  

Hängivenhet, hårt arbete, noggrann planering, och mycket tålamod kommer en dag att ta 

oss dit.  

En dag så kommer vinnaren av den Olympiska guldmedaljen i hoppning att vara en 

världsstjärna från Loviseholm. Vem vet, kanske det är någon av de unga hästar som finns 

listade nedan?  

Kom ihåg, målet är ingenting, resan betyder allt.  
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Hur ska vi lyckas uppnå våra mål?  

Ingen kedja är starkare än sin svagaste länk. Det finns alltid saker att förbättra, nedan har vi 

försökt beskriva hur vi tänker och planerar för att nå våra mål.  

 

Noggrant urval. 
 
Det tar år av hängiven träning för att skapa en hopphäst som 
kan tävla framgångsrikt i högre klasser. Få ryttare/tränare är 
tillräckligt skickliga och hängivna för att ens försöka och de 
som har viljan och förmågan har mycket begränsat med tid.   
 
Därför är urvalet av de unga hästarna så kritiskt. Endast 
några få föl har förutsättningar för att ha en rimlig chans att 
nå Grand Prix nivå. Vi letar ständigt efter de allra bästa fölen.  
 
 

 

 
Noggrann uppfödning. 
 
När vi valt ut fölen så har vi ett par år när träningen är ganska 
enkel, vi vill ha glada hästar som är vana vid och tycker om 
människor. 
 
Men dessa år är mycket viktiga ur en annan aspekt. De unga 
hästarna behöver röra sig mycket och få massor med första 
klassens foder. Våra unga hästar är alltid utomhus och de 
behöver röra sig mycket till olika platser för att finna mat och 
vatten, eller skydd vid dåligt väder. Och de får så mycket 
kvalitetsfoder som de kan äta.    
 
De förbereds för att bli Kungar och Drottningar. 
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Noggrann träning. 
 
På Loviseholm så startar unghästarnas träning tidigare än I 
de flesta andra stall med hopphästar. Den unga hästen är 
mycket mottaglig och lär sig saker snabbare än den äldre 
hästen. Vi tror också att korrekt utförd träning ger en 
hållbarare häst och en bättre grund för den mer avancerade 
träningen som krävs för att nå de högre klasserna. Alla hästar 
har ett individuellt träningsschema och utvecklingen av de 
unga hästarna följs upp noggrant.  
 

 

 

 
Framgångsrikt tävlande.  
 

Framgångsrikt tävlande är en del av vårt träningsprogram. 
När den unga hästen börjar tävla så ligger fokus på att 
tävlingsrundorna utförs på ett sätt som ger den unga hästen 
självförtroende och goda erfarenheter av tävling.  
 
För tränaren/ryttaren är det också viktigt att tävla på en hög 
nivå för att veta vad som krävs och kunna utbilda hästen på 
rätt sätt. Vi tycker naturligtvis också att det är roligt att 
vinna, men det är alltid viktigast att ha en bättre häst med sig 
hem efter tävlingarna än när man reste dit.   
 

 

 
And a touch of Magic. 
 
Först som sist, vi älskar hästar och på detta grundar sig alla 
våra ansträngningar och målsättningar . Om du behandlar 
dina hästar som Kungar och Drottningar så kommer de att 
rikligt belöna dig.  
 
De flesta hästmänniskor har upplevt magiska ögonblick som 
de inte riktigt kan förklara för andra. Du kan, och ska, vara 
perfekt förberedd, men för att få uppleva de riktigt stora 
stunderna så behöver du också lite oförklarlig magi från din 
älskade häst.   
 

 

 

 






































































